

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa fabrycznie nowego traktora komunalnego z silnikiem DIESLA i dodatkowym wyposażeniem pozwalającym na wykorzystanie wielu maszyn i urządzeń**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Miasto Świnoujście -
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Zarząd Dróg Miejskich i Żeglugi w Świnoujściu
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 810504943
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Wybrzeże Władysława IV 12
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Świnoujście
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 72-600
- 1.4.4.) **Województwo:** zachodniopomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL428 - Szczeciński
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@zdmiz.swi.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://zegluga.swi.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00211573
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-02-20

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00142416
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.5. **Nazwa kryterium (Kryterium 2)**

Przed zmianą:  
Termin dostawy

Po zmianie:  
okres gwarancji i pakietu przeglądów

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.6. **Waga (pkt) (Kryterium 2)**

Przed zmianą:  
40

Po zmianie:  
36,0

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.5. **Nazwa kryterium (Kryterium 3)**

Przed zmianą:

Po zmianie:  
ilość cylindrów silnika

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
4,0

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2024-02-26 11:00

Po zmianie:  
2024-02-28 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-02-26 11:30

Po zmianie:  
2024-02-28 11:30

#### **SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE**

Zamawiający zmodyfikował zapisy SWZ oraz załączników.